МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга  муниципальный округ Купчино

5 СОЗЫВ (2014-2019 г.г.)

Р Е Ш Е Н И Е  № 56.
28 октября 2015 г.                                                                                       Санкт-Петербург
Содержание: «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе во внутригород- ском муниципальном образования Санкт-Петербурга муниципаль- ный округ Купчино в новой редакции»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федерального закона №131-ФЗ - 06.10.2003. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ред. от 16.10.2012.), Закона Санкт-Петербурга № 420-79 - 23.09.2009. «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» (ред. от 12.05.2012.), ст. 49 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино:

                                      МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ      Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино в новой редакции согласно Приложению;
2. С момента вступления в силу настоящего Решения Муниципального Совета, признать утратившим силу Решение Муниципального Совета МО «Купчино» от 25 августа 2009 года № 44 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино»;
3. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном средстве массовой информации муниципального образования «Купчино» – газете «Муниципальный вестник «Купчино», а также на сайте муниципального образования «Купчино»;

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета МО «Купчино»;

5. Решение вступает в силу c момента принятия.
      Глава  муниципального образования

      Председатель Муниципального Совета                                            Ю.Н. Трубицын